

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004.01.CI	Program Pemeriksaan Keuangan Negara			25,178,284,000	
1043	Pemeriksaan Keuangan Negara dan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara			25,178,284,000	
1043.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	10.0 Unit		96,500,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
1043.CAN.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi	10.0 Unit		96,500,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			96,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			96,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			96,500,000	RM
	> Pengadaan Peralatan TI			96,500,000	
	- Smart TV Standing Bracket	3.0 Unit	13,333,334	40,000,000	
	- Printer Warna	1.0 Unit	5,400,000	5,400,000	
	- Printer B/W	3.0 Unit	2,200,000	6,600,000	
	- Monitor LCD	2.0 Unit	3,100,000	6,200,000	
	- Proyektor	2.0 Unit	10,100,000	20,200,000	
	- PC Unit	1.0 Unit	11,500,000	11,500,000	
	- Uninterruptible Power Supply (UPS)	6.0 Unit	1,100,000	6,600,000	
1043.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1.0 Layanan		13,551,424,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
1043.EBA.994	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		13,551,424,000	
001	Gaji dan Tunjangan			9,248,777,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			9,248,777,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,470,554,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	5,544,286,000	5,544,286,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	463,792,000	463,792,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	462,476,000	462,476,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			115,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	89,000	89,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,000	16,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			433,114,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	342,341,000	342,341,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	30,242,000	30,242,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	60,531,000	60,531,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			124,983,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	107,802,000	107,802,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,685,000	8,685,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,496,000	8,496,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			116,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	116,760,000	116,760,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			395,205,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	395,205,000	395,205,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,308,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	10,630,000	10,630,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	851,000	851,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	827,000	827,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			384,595,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	384,595,000	384,595,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,034,363,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,034,363,000	1,034,363,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			86,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	14,400,000	14,400,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	7,200,000	7,200,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	65,160,000	65,160,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			190,020,000	RM
	> Uang Lembur			117,120,000	
	- Golongan II [4 org x 3 hari x 3 jam x 10 bln]	360.0 OJ	17,000	6,120,000	
	- Golongan III [40 org x 4 hari x 3 jam x 10 bln]	4800.0 OJ	20,000	96,000,000	
	- Golongan IV [5 org x 4 hari x 3 jam x 10 bln]	600.0 OJ	25,000	15,000,000	
	> Uang Makan Lembur			72,900,000	
	- Golongan II [2 org x 4 hari x 12 bln]	96.0 OH	35,000	3,360,000	
	- Golongan III [28 org x 5 hari x 12 bln]	1680.0 OH	37,000	62,160,000	
	- Golongan IV [5 org x 3 hari x 12 bln]	180.0 OH	41,000	7,380,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,302,647,000	
A	<i>Layanan Perkantoran Bidang TU Kalan</i>			223,769,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			78,601,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Keprotokolan/Pertemuan/Jamuan Delegasi/Misi/Tamu			78,601,000	
	- Jamuan Makan Tamu [36 org x 4 kl x 12 bln]	1728.0 OK	31,818	54,981,000	
	- Jamuan Snack Tamu [25 org x 4 kl x 12 bln]	1200.0 OK	19,684	23,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			145,168,000	RM
	> Melaksanakan Perjalanan Dinas Pimpinan Dalam Rangka Koordinasi Dengan Kantor Pusat			145,168,000	
	>> Eselon II		0	73,739,000	
	- Transport Lampung - Jakarta PP [1 org x 10 kl]	10.0 OK	1,583,000	15,830,000	
	- Biaya Penginapan (Jakarta) [1 org x 2 hr x 10 kl]	20.0 OH	1,452,450	29,049,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [1 org x 3 hr x 10 kl]	30.0 OH	530,000	15,900,000	
	- Biaya Taksi (Lampung) PP [1 org x 20 kl]	20.0 OK	167,000	3,340,000	
	- Biaya Taksi (Jakarta) PP [1 org x 20 kl]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Uang Representasi [1 org x 3 hr x 10 kl]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	>> Eselon III		0	71,429,000	
	- Transport Lampung - Jakarta PP [2 org x 6 kl]	12.0 OK	1,583,000	18,996,000	
	- Biaya Penginapan (Jakarta) [2 org x 2 hr x 6 kl]	24.0 OH	971,709	23,321,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 4 hr x 6 kl]	48.0 OH	410,000	19,680,000	
	- Biaya Taksi (Lampung) PP [2 org x 12 kl]	24.0 OK	162,000	3,888,000	
	- Biaya Taksi (Jakarta) PP [2 org x 12 kl]	24.0 OK	231,000	5,544,000	
B	<u>Layanan Perkantoran Bidang Kehumasan</u>			38,400,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			38,400,000	RM
	> Melaksanakan Kegiatan Publikasi Perwakilan			38,400,000	
	- Pengarah [1 org x 12 bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Penanggung Jawab [1 org x 12 bln]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Ketua [1 org x 12 bln]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Wakil Ketua [1 org x 12 bln]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Sekretaris [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [4 org x 12 bln]	48.0 OB	300,000	14,400,000	
C	<u>Layanan Perkantoran Bidang Sumber Daya Manusia</u>			393,897,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			15,213,000	RM
	- Biaya Jamuan Makan Vaksin/Rapid test [170 org x 1 kali]	170.0 OK	38,000	6,460,000	
	- Biaya Jamuan Snack Kegiatan Vaksin/Rapid test [170 org x 1 kali]	170.0 OK	20,000	3,400,000	
	- Biaya Isolasi Mandiri [11 org x 10 hari]	110.0 OH	48,664	5,353,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			232,474,000	RM
	- Persediaan Obat-obatan	2.0 PAKET	116,237,000	232,474,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			44,912,000	RM
	- Perlengkapan Kesehata - Alat Pelindung Diri [5 pkt]	5.0 Box	8,982,400	44,912,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			41,237,000	RM
	- Biaya Medical Check Up	10.0 PKT	4,123,700	41,237,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			60,061,000	RM
	- Biaya Rapid Test [5 pkt]	5.0 PKT	12,012,200	60,061,000	
<i>D</i>	<i>Layanan Perkantoran Bidang Keuangan</i>			<i>213,104,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			213,104,000	RM
	> Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			183,494,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,180,834	38,170,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,362,500	16,350,000	
	- Honor PPK Keluaran Pemeriksaan [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,074,667	12,896,000	
	- Honor PPK Keluaran Layanan Manajemen Internal [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- Honor PPK Keluaran Layanan Perkantoran dan Layanan Internal (Overhead) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	474,334	5,692,000	
	- Honor PPABP [1 org x 12 bln]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan PPK Keluaran Pemeriksaan [2 org x 12 bln]	24.0 OB	554,417	13,306,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan PPK Keluaran Layanan Manajemen Internal [2 org x 12 bln]	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan PPK Keluaran Layanan Perkantoran dan Layanan Internal (Overhead) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	> Tim SAPP			14,250,000	
	- Penanggung Jawab [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator [1 org x 12 bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [1 org x 12 bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Petugas [2 org x 12 bln]	24.0 OB	143,750	3,450,000	
	> Pejabat Pengadaan Barang/Jasa dan Penerima Hasil Pekerjaan			8,160,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 org x 12 bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	> Pengurus dan Penyimpan BMN			7,200,000	
	- Penanggung Jawab [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
<i>E</i>	<i>Layanan Perkantoran Bidang Umum dan TI</i>			<i>3,341,058,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			261,678,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Kantor	125.0 OT	1,584,208	198,026,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [16 org x 2 stel]	32.0 Setel	1,671,000	53,472,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi [3 org x 1 stel]	3.0 Setel	305,000	915,000	
	- Pakaian Kerja Dokter [1 org x 1 stel]	1.0 Setel	500,000	500,000	
	- Pakaian Kerja Perawat [1 org x 1 stel]	1.0 Setel	500,000	500,000	
	- Pajak Roda 4 Eselon II [1 unit]	1.0 Unit	2,215,000	2,215,000	
	- Pajak Roda 4 Operasional [5 unit]	5.0 Unit	1,095,000	5,475,000	
	- Pajak Roda 2 Operasional [5 unit]	5.0 Unit	115,000	575,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Makan Penambah Daya Tahan Tubuh [8 org x 30 hr x 12 bln]	2880.0 OH	18,000	51,840,000 51,840,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Pengiriman Surat/ Dokumen [30 srt x 9 bln]	270.0 KL	12,593	3,400,000 3,400,000	RM
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Pembelian Peralatan dan Mesin	1.0 Pkt	10,000,000	10,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Melaksanakan Dukungan Manajemen Pemeriksaan - ATK Pemeriksaan > Melaksanakan Layanan Tata Usaha - ATK Tata Usaha > Melaksanakan Layanan Kehumasan >> Menyelenggarakan Layanan Kehumasan - ATK Humas >> Menyelenggarakan Kegiatan Administrasi Perpustakaan - ATK Perpustakaan > Melaksanakan Layanan Sumber Daya Manusia >> Administrasi Kepegawaian - ATK SDM (i) >> Menyelenggarakan Layanan Informasi SDM - ATK SDM (ii) > Melaksanakan Layanan Keuangan - ATK Keuangan > Melaksanakan Layanan Umum dan TI >> Pelaksanaan Kegiatan Layanan Umum dan TI - ATK Umum dan TI >> Administrasi serta Penatausahaan Sarana dan Prasarana - Materai - ATK Sarpras - Pengadaan Barang Cetak > Melaksanakan Layanan Bidang Hukum - ATK Hukum	5.0 PKT-3 2.0 PKT-3 12.0 PKT-2 2.0 PKT-2 10.0 PKT-3 1.0 PKT-3 20.0 PKT-1 19.0 PKT-3 400.0 LBR 4.0 PKT-3 1.0 PAKET 20.0 PKT-3	174,400 1,468,000 1,609,000 1,016,000 2,280,800 1,468,000 2,099,250 891,579 10,000 1,468,000 30,176,000 1,254,100	872,000 872,000 2,936,000 2,936,000 21,340,000 19,308,000 19,308,000 2,032,000 2,032,000 24,276,000 22,808,000 22,808,000 1,468,000 1,468,000 41,985,000 41,985,000 56,988,000 16,940,000 16,940,000 40,048,000 4,000,000 5,872,000 30,176,000 25,082,000 25,082,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Listrik	12.0 BLN	59,250,000	711,000,000 711,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Telepon	12.0 BLN	2,080,000	24,960,000 24,960,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Air PDAM	12.0 BLN	41,667	500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Sewa mesin fotokopi [2 unit x 12 bln]	24.0 UNIT	3,500,000	84,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Jasa Ekspedisi/Pengiriman Barang	1.0 PKT	13,500,000	13,500,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Pemeliharaan bangunan bertingkat - Pemeliharaan bangunan tidak bertingkat - Pemeliharaan halaman - Jasa cleaning service kantor - Pemeliharaan Taman dan Mess	3821.0 M2 1723.0 M2 2184.0 M2 1.0 PAKET 1.0 PKT	113,491 67,812 10,000 848,049,000 49,257,000	433,649,000 116,840,000 21,840,000 848,049,000 49,257,000	RM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Barang Persediaan Untuk Pemeliharaan Bangunan Bertingkat	1.0 Paket	85,299,876	85,299,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > Perawatan Pemeliharaan Kendaraan - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Eselon II [1 unit x 1 thn] - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Operasional [5 unit x 1 thn] - Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 [4 unit x 1 thn] > Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya - Genset Stationary (250 KVA) - Genset Stationary (75 KVA) - Genset Portable (6,5 KVA) - Genset Portable (7 KVA) - Pemeliharaan PC [40 unit x 1 thn] - Pemeliharaan Laptop/Notebook [50 unit x 1 thn] - Pemeliharaan AC [120 unit x 1 thn] - Pemeliharaan Lift Kantor [1 unit x 12 bln] - Pemeliharaan Printer [70 unit x 1 thn] - Inventaris Kantor [120 pgw x 1 thn] - Pemeliharaan Alat Pemadam Api 9 kg [5 unit x 1 thn]	1.0 UT 5.0 UT 4.0 UT	26,010,000 17,080,000 3,000,000	123,410,000 26,010,000 85,400,000 12,000,000 263,357,000 25,784,000 8,640,000 6,000,000 7,153,000 20,320,000 36,500,000 60,000,000 66,000,000 14,000,000 9,600,000 9,360,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			65,000,000	RM
	- Pembelian BBM Kendaraan Roda Empat (Diesel) [2 vch x 1 thn]	2.0 VCH	500,000	1,000,000	
	- Pembelian BBM Kendaraan Roda Empat (Bensin) [350 vch x 1 thn]	350.0 VCH	100,000	35,000,000	
	- Pembelian BBM Kendaraan Roda Dua [200 vch x 1 thn]	200.0 VCH	20,000	4,000,000	
	- Pembelian Solar Genset [50 vch x 1 thn]	50.0 VCH	500,000	25,000,000	
F	<i>Layanan Dukungan Sekretariat Perwakilan</i>			92,419,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			70,919,000	RM
	> Pengembangan Komunitas Unggulan			23,735,000	
	- Jamuan Rapat [145 org x 1 keg]	145.0 OK	39,794	5,770,000	
	- Snack [145 org x 1 keg]	145.0 OK	19,897	2,885,000	
	- Seminar Kit [38 org x 1 keg]	38.0 OK	396,843	15,080,000	
	> Rapat Koordinasi Perwakilan			47,184,000	
	- Seminar Kit [146 org x 1 kgt]	146.0 OK	323,179	47,184,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			21,500,000	RM
	> Pengembangan Komunitas Unggulan			21,500,000	
	- Biaya Jasa Fasilitator/Event Organizer [1 pkt]	1.0 PKT	21,500,000	21,500,000	
1043.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	19.0 Unit		189,318,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
1043.EBB.951	Layanan Sarana Internal	19.0 Unit		189,318,000	
051	Pengadaan Kendaraan Bermotor			31,688,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,688,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			31,688,000	RM
	> Pengadaan Kendaraan			31,688,000	
	- Kendaraan Roda 2 Operasional	1.0 Unit	31,688,000	31,688,000	
052	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			157,630,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			157,630,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			157,630,000	RM
	- AC Cassete 3 PK	1.0 Unit	25,990,000	25,990,000	
	- AC Cassete 5 PK	1.0 Unit	36,000,000	36,000,000	
	- Mesin Cuci	1.0 Unit	4,500,000	4,500,000	
	- Kulkas Satu Pintu	1.0 Unit	2,500,000	2,500,000	
	- Air Purifier	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Microwave	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Dispenser	4.0 Unit	3,000,000	12,000,000	
	- Exhaustfan	2.0 Unit	3,250,000	6,500,000	
	- Mesin pompa kolam air	2.0 Unit	2,550,000	5,100,000	
	- Televisi 70 Inch	1.0 Unit	17,260,000	17,260,000	
	- Televisi 32 Inch	1.0 Unit	2,700,000	2,700,000	
	- Televisi 65 Inch	2.0 Unit	14,850,000	29,700,000	
	- Meja Kursi Set (A)	1.0 Set	1,300,000	1,300,000	
	- Meja Kursi Set (B)	1.0 Set	2,845,000	2,845,000	
	- Meja Kursi Set (C)	2.0 Set	1,117,500	2,235,000	
	- Meja	1.0 Unit	1,005,000	1,005,000	
	- Kursi Besi	2.0 Unit	1,380,000	2,760,000	
	- Kipas Angin Dinding	2.0 Unit	1,117,500	2,235,000	
1043.FAF	Pemeriksaan Keuangan Negara[Base Line]	313.0 Laporan		10,038,806,000	
1043.FAF.051	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG LHP atas Bantuan Keuangan Partai Politik pada BPK Perwakilan	147.0 LHP		148,824,000	
051	Melaksanakan Pemeriksaan Banparpol			148,824,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			148,824,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			40,984,000	RM
	- Pemeriksaan Banpol	16.0 Tim	2,561,500	40,984,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			107,840,000	RM
	- Pemeriksaan Banpol	16.0 Tim	6,740,000	107,840,000	
1043.FAF.059	LHP oleh KAP untuk dan atas nama BPK Perwakilan	2.0 LHP		985,113,000	
051	Melaksanakan Pemeriksaan oleh KAP untuk dan atas nama BPK			985,113,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			985,113,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,544,000	RM
	- Belanja Operasional Pemeriksaan Terinci Tim BPK dan KAP	2.0 Tim	4,772,000	9,544,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			587,457,000	RM
	- Jasa KAP yang bekerja untuk dan atas nama BPK	2.0 PKT	293,728,500	587,457,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,200,000	RM
	- Biaya Rapid Test	2.0 Tim	600,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			352,712,000	RM
	- Pemeriksaan Lapangan Tim BPK dan KAP	2.0 Tim	141,122,000	282,244,000	
	- Pelaporan di Perwakilan	2.0 Tim	35,234,000	70,468,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			34,200,000	RM
	- Konsinyasi dan Pelaporan di Perwakilan Lampung	2.0 Tim	17,100,000	34,200,000	
1043.FAF.083	Bahan Perumusan Pendapat Perwakilan	1.0 Laporan		4,050,000	
051	Menyusun Bahan Rumusan Pendapat			4,050,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,050,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,050,000	RM
	- Menyusun Bahan Rumusan Perwakilan [9 org x 1 hr x 3 kl]	27.0 OK	150,000	4,050,000	
1043.FAF.091	Sumbangan IHPS Perwakilan	2.0 Laporan		90,040,000	
051	Menyusun Sumbangan IHPS			90,040,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			90,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			37,000	RM
	- Fotokopi [185 lbr x 1 kl x 0 bln]	185.0 LBR	200	37,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			82,503,000	RM
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [6 org x 2 kl]	12.0 OK	1,513,584	18,163,000	
	- Penginapan Golongan III (Jakarta) [3 org x 6 hr x 1 kl]	18.0 OH	715,223	12,874,000	
	- Penginapan Golongan IV (Jakarta) [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	727,000	6,543,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [6 org x 11 hr x 1 kl]	66.0 OH	509,682	33,639,000	
	- Taksi Lampung PP [6 org x 6 kl]	36.0 OK	148,223	5,336,000	
	- Taksi jakarta PP [6 org x 4 kl]	24.0 OK	247,834	5,948,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,500,000	RM
	- Melaksanakan penyusunan IHPD [5 org x 5 keg x 2 kl]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
1043.FAF.099	Laporan Profil Entitas Perwakilan	16.0 Laporan		10,195,000	
051	Menyusun Laporan Profil Entitas			10,195,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,195,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,695,000	RM
	- Fotokopi [1475 lbr x 1 kl]	1475.0 LBR	200	295,000	
	- Penjilidan [16 eks x 3 kl]	48.0 EKS	50,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,500,000	
	- Melaksanakan Pengumpulan Profil Entitas [10 org x 5 hr]	50.0 OH	150,000	7,500,000	
1043.FAF.116	Laporan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Perwakilan	32.0 Laporan		192,572,000	
051	Melaksanakan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan			192,572,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			192,572,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			124,322,000	
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya [16 tim x 2 kl]	32.0 TIM	3,885,063	124,322,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			68,250,000	
	- Uang Harian (Dalam Kota) WFO 16 tim x 2 kl [16 tim x 2 kl]	32.0 tim	2,132,813	68,250,000	
1043.FAF.124	Laporan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah pada BPK Perwakilan	32.0 Laporan		128,299,000	
051	Melaksanakan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah			128,299,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			128,299,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			74,199,000	
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya [16 tim x 2 kl]	32.0 TIM	2,318,719	74,199,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			54,100,000	
	- Uang Harian (Dalam Kota) WFO [16 tim x 2 kl]	32.0 tim	1,690,625	54,100,000	
1043.FAF.174	Layanan Manajemen Pemeriksaan Pada Perwakilan	12.0 Laporan		304,368,000	
051	Melaksanakan Dukungan Manajemen Pemeriksaan			304,368,000	U
A	Melaksanakan Layanan Dukungan Administrasi Pemeriksaan			190,434,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			185,934,000	
	- ATK dan Perlengkapan Kantor Lainnya	10.0 PKT	1,718,400	17,184,000	
	- Jamuan makan tamu penyerahan LHP [45 org x 25 keg]	1125.0 OK	110,000	123,750,000	
	- Jamuan snack tamu penyerahan LHP [45 org x 25 keg]	1125.0 OK	40,000	45,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,500,000	
	- Koordinasi Penyerahan LHP Provinsi [15 org x 2 keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	Pelaksanaan Konsultasi/Koordinasi/Bimbingan Teknis Pemeriksaan			102,808,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			102,808,000	RM	
	> Konsultasi/Koordinasi/Rakor/Raker Pemeriksaan			72,096,000		
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [5 org x 2 kl x 0 kl]	10.0 OK	1,582,000	15,820,000		
	- Penginapan Golongan IV (Jakarta) [3 org x 3 hr x 2 kl]	18.0 OH	992,000	17,856,000		
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 3 hr x 2 kl]	12.0 OH	730,000	8,760,000		
	- Uang Harian (Jakarta) [5 org x 4 hr x 2 kl]	40.0 OH	530,000	21,200,000		
	- Taksi Lampung PP [5 org x 2 kl x 2 kl]	20.0 OK	167,000	3,340,000		
	- Taksi jakarta PP [5 org x 2 kl x 2 kl]	20.0 OK	256,000	5,120,000		
	> Koordinasi Pengadaan KAP			30,712,000		
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [5 org x 1 kl x 0 kl]	5.0 OK	1,400,400	7,002,000		
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	730,000	7,300,000		
	- Uang Harian (Jakarta) [5 org x 3 hr x 1 kl]	15.0 OH	530,000	7,950,000		
	- Taksi Lampung PP [5 org x 2 kl x 2 kl]	20.0 OK	167,000	3,340,000		
	- Taksi jakarta PP [5 org x 2 kl x 2 kl]	20.0 OK	256,000	5,120,000		
<i>E</i>	<i>Pelaksanaan Pengelolaan Manajemen SIKAD</i>			11,126,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			11,126,000		RM
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	1,583,000	3,166,000		
	- Penginapan Golongan IV(Jakarta) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	992,000	1,984,000		
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	730,000	1,460,000		
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	530,000	3,180,000		
	- Taksi Lampung PP [2 org x 1 kl x 1 kl]	2.0 OK	150,000	300,000		
	- Taksi jakarta PP [2 org x 2 kl x 1 kl]	4.0 OK	259,000	1,036,000		
1043.FAF.175	Layanan Manajemen Internal Perwakilan	20.0 Laporan		1,255,904,000	U	
051	Melaksanakan Layanan Manajemen Internal Perwakilan			1,255,904,000		
<i>A</i>	<i>Melaksanakan Layanan Tata Usaha</i>			69,000,000	RM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			56,850,000		
	> Melaksanakan Layanan Kesekretariatan			56,850,000		
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 5 kl]	10.0 OK	1,583,000	15,830,000		
	- Penginapan (Jakarta) [2 org x 3 hr x 3 kl]	18.0 OH	630,000	11,340,000		
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 4 hr x 5 kl]	40.0 OH	530,500	21,220,000		
	- Taksi Lampung PP [2 org x 10 kl]	20.0 OK	167,000	3,340,000		
	- Taksi jakarta PP [2 org x 10 kl]	20.0 OK	256,000	5,120,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,150,000	RM	
	> Melaksanakan Layanan Kesekretariatan			12,150,000		
	- Transport Dalam Kota [3 org x 3 keg x 9 kl]	81.0 OK	150,000	12,150,000		
<i>B</i>	<i>Melaksanakan Layanan Kehumasan</i>			201,148,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			26,144,000	RM
	- Langganan Koran [4 jns x 3 eks x 30 hr x 12 bln]	4320.0 EKS	4,652	20,096,000	
	- Langganan Majalah [3 jns x 4 eks x 12 bln]	144.0 EKS	42,000	6,048,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			38,152,000	RM
	> Melaksanakan Kerjasama Antar Instansi Pemerintah atau Lembaga Terkait			312,000	
	- Fotokopi [20 lbr x 4 kl x 12 bln]	960.0 LBR	200	192,000	
	- Penjilidan [3 eks x 4 kl]	12.0 EKS	10,000	120,000	
	> Melaksanakan Kerjasama dengan Akademisi			312,000	
	- Fotokopi [20 lbr x 4 kl x 12 bln]	960.0 LBR	200	192,000	
	- Penjilidan [3 eks x 4 kl]	12.0 EKS	10,000	120,000	
	> Menyelenggarakan Forum/Sosialisasi/Workshop BPK			16,272,000	
	- Seminar Kit [36 Unit x 1 Kgt]	36.0 UK	100,000	3,600,000	
	- Jamuan Tamu Makan [58 org x 5 kgt]	290.0 OK	40,000	11,600,000	
	- Jamuan Tamu Snack [40 org x 1 kgt]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Fotokopi [20 lbr x 4 kl x 12 bln]	960.0 LBR	200	192,000	
	- Penjilidan [2 eks x 4 kl]	8.0 EKS	10,000	80,000	
	> Menyelenggarakan Kegiatan Administrasi Perpustakaan			400,000	
	- Fotokopi [50 lbr x 5 kl x 2 bln]	500.0 LBR	200	100,000	
	- Penjilidan [5 eks x 2 kl]	10.0 EKS	30,000	300,000	
	> Melakukan Pembuatan Buletin, Buku Profil, dan Kliping Berita			10,600,000	
	- Pencetakan Profil [25 eks x 1 kl]	25.0 EKS	200,000	5,000,000	
	- Biaya Penjilidan Kliping [1 eks x 12 bln]	12.0 EKS	50,000	600,000	
	- Pencetakan Leaflet [200 lbr x 1 kl]	200.0 LBR	5,000	1,000,000	
	- Cetak Warta [100 eks x 4 kl]	400.0 EKS	10,000	4,000,000	
	> Melakukan Pengelolaan Website			840,000	
	- Fotokopi [60 lbr x 5 kl x 4 bln]	1200.0 LBR	200	240,000	
	- Penjilidan [5 eks x 12 kl]	60.0 EKS	10,000	600,000	
	> Menyelenggarakan Pelayanan Informasi dan Komunikasi (Media Center)			1,756,000	
	- Fotokopi [395 lbr x 4 kl]	1580.0 LBR	200	316,000	
	- Penjilidan [8 eks x 4 kl]	32.0 EKS	45,000	1,440,000	
	> Menyelenggarakan Kegiatan Kehumasan dan Pemberitaan			7,660,000	
	- Biaya cetak foto [50 lbr x 12 bln]	600.0 LBR	3,600	2,160,000	
	- Banner/spanduk [5 keg x 4 kl]	20.0 PKT	275,000	5,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			131,602,000	RM	
	> Melaksanakan Koordinasi Internal Bidang Kehumasan			74,508,000		
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 6 kl]	12.0 OK	1,583,000	18,996,000		
	- Penginapan (Jakarta) [2 org x 3 hr x 6 kl]	36.0 OH	730,000	26,280,000		
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 3 hr x 6 kl]	36.0 OH	530,000	19,080,000		
	- Taksi Lampung PP [2 org x 12 kl]	24.0 OK	167,000	4,008,000		
	- Taksi jakarta PP [2 org x 12 kl]	24.0 OK	256,000	6,144,000		
	> Mengikuti Kegiatan Pejabat Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi (PPID)			57,094,000		
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 5 kl]	10.0 OK	1,583,000	15,830,000		
	- Penginapan (Jakarta) [2 org x 3 hr x 4 kl]	24.0 OH	730,000	17,520,000		
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 4 hr x 4 kl]	32.0 OH	530,000	16,960,000		
	- Taksi Lampung PP [2 org x 8 kl]	16.0 OK	168,000	2,688,000		
	- Taksi jakarta PP [2 org x 8 kl]	16.0 OK	256,000	4,096,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,250,000		RM
	> Melaksanakan Kerjasama Antar Instansi Pemerintah atau Lembaga Terkait			750,000		
	- Transport Dalam Kota (i) [1 org x 1 keg x 5 kl]	5.0 OK	150,000	750,000		
	> Melaksanakan Kerjasama dengan Media Massa			300,000		
	- Transport Dalam Kota (ii) [1 org x 2 keg x 1 kl]	2.0 OK	150,000	300,000		
	> Melakukan Pembuatan Buletin, Buku Profil, dan Kliping Berita			4,200,000		
	- Transport Dalam Kota (iv) [2 org x 2 keg x 7 kl]	28.0 OK	150,000	4,200,000		
C	<u>Melaksanakan Layanan Sumber Daya Manusia</u>			165,548,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,662,000	RM
	> Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan Penilaian Kinerja Pegawai			17,132,000	
	>> Melaksanakan Pemberian Penghargaan Pegawai		0	252,000	
	- Fotokopi (i) [60 lbr x 1 eks x 1 kl]	60.0 LBR	200	12,000	
	- Penjilidan (i) [4 eks x 2 kl]	8.0 EKS	30,000	240,000	
	>> Pelaksanaan TPA/TOEFL		0	920,000	
	- Jamuan Makan (iii) [7 org x 1 hr x 2 kl]	14.0 OK	40,000	560,000	
	- Jamuan Snack (iii) [9 org x 1 hr x 2 kl]	18.0 OK	20,000	360,000	
	>> Pelaksanaan KTF		0	14,520,000	
	- Pembuatan Vinyl Spanduk [4 Paket x 1 kl]	4.0 Paket	250,000	1,000,000	
	- Jamuan Makan (iv) [73 org x 1 hr x 3 kl]	219.0 OK	39,818	8,720,000	
	- Jamuan Snack (iv) [80 org x 1 hr x 3 kl]	240.0 OK	20,000	4,800,000	
	>> Melaksanakan Manajemen Kinerja Individu (MAKIN)		0	1,440,000	
	- Penjilidan (v) [12 eks x 4 kl]	48.0 EKS	30,000	1,440,000	
	> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional			7,530,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Administrasi Implementasi Jabatan Fungsional		0	360,000	
	- Penjilidan (vi) [6 eks x 2 kl]	12.0 EKS	30,000	360,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Donor Darah		0	6,000,000	
	- Jamuan Makan (vii) [50 org x 1 hr x 2 kl]	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- Jamuan Snack (vii) [50 org x 1 hr x 2 kl]	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	>> Melaksanakan Program Magang CPNS		0	450,000	
	- Penjilidan (viii) [5 eks x 3 kl]	15.0 EKS	30,000	450,000	
	>> Administrasi Kepegawaian		0	720,000	
	- Penjilidan (x) [6 eks x 4 kl]	24.0 EKS	30,000	720,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,000,000	RM
	> Pelatihan Program Certificate in Data Analytics (CertDA) dan Exam			9,000,000	
	- Biaya Pendaftaran Program Certificate in Data Analytics (CertDA) dan Exam	3.0 org	3,000,000	9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	RM
	> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional			2,000,000	
	>> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional		0	2,000,000	
	- Honorarium Rohaniwan [5 org x 1 kl]	5.0 OK	400,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			113,086,000	RM
	> Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan Penilaian Kinerja Pegawai			65,827,000	
	>> Koordinasi terkait pelaksanaan pemberian penghargaan pegawai (Satya Lencana Karya Satya)		0	6,105,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,031,000	3,093,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	583,500	2,334,000	
	- Taksi Lampung PP [1 org x 2 kl x 0 kl]	2.0 OK	167,000	334,000	
	- Taksi jakarta PP [1 org x 2 kl x 0 kl]	2.0 OK	172,000	344,000	
	>> Menghadiri kegiatan Focus Grup Discussion MAKIN, Presensi, e-LHKPN di Jakarta		0	13,973,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,583,000	4,749,000	
	- Penginapan Golongan IV (Jakarta) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	480,000	4,320,000	
	>> Menghadiri Forum LO Diklat		0	21,039,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,583,000	4,749,000	
	- Penginapan Golongan IV (Jakarta) [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	992,000	8,928,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [3 org x 4 hr x 1 kl]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Taksi Lampung PP [3 org x 2 kl x 0 kl]	6.0 OK	167,000	1,002,000	
	>> Menghadiri Rapat Koordinasi SDM		0	13,682,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,583,000	4,749,000	
	- Penginapan Golongan IV (Jakarta) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	514,000	2,056,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Taksi Lampung PP [3 org x 2 kl x 0 kl]	6.0 OK	159,000	954,000	
	- Taksi jakarta PP [3 org x 2 kl x 0 kl]	6.0 OK	192,167	1,153,000	
	>> Konsultasi tentang pelaksanaan KTF (Knowledge Transfer Forum)		0	11,028,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 2 kl]	4.0 OK	1,564,500	6,258,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional			47,259,000	
	>> Koordinasi dan pengurusan DUPAK pegawai Golongan IV		0	7,463,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [1 org x 1 kl]	1.0 OK	1,583,000	1,583,000	
	- Penginapan Golongan IV(Jakarta) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Taksi Lampung PP [1 org x 2 kl x 0 kl]	2.0 OK	167,000	334,000	
	- Taksi jakarta PP [1 org x 2 kl x 0 kl]	2.0 OK	256,000	512,000	
	>> Kegiatan Konseling Kepegawaian ke Biro SDM BPK RI di Jakarta		0	7,463,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [1 org x 1 kl]	1.0 OK	1,583,000	1,583,000	
	- Penginapan Golongan IV(Jakarta) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Taksi Lampung PP [1 org x 2 kl x 0 kl]	2.0 OK	167,000	334,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi jakarta PP [1 org x 2 kl x 0 kl]	2.0 OK	256,000	512,000	
	>> Koordinasi pengelolaan poliklinik dan obat-obatan ke Biro SDM dan MCU di Jakarta		0	4,808,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [1 org x 1 kl]	1.0 OK	1,443,000	1,443,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Taksi Lampung PP [1 org x 2 kl x 0 kl]	2.0 OK	157,500	315,000	
	>> Pengurusan SPK Tenaga Tidak Tetap (TTT) ke Biro SDM di Jakarta		0	8,468,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [1 org x 2 kl]	2.0 OK	1,291,000	2,582,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Taksi Lampung PP [1 org x 2 kl x 0 kl]	2.0 OK	167,000	334,000	
	- Taksi jakarta PP [1 org x 2 kl x 0 kl]	2.0 OK	256,000	512,000	
	>> Menghadiri Forum PPABP/PDG		0	10,904,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	1,544,000	3,088,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Taksi jakarta PP [1 org x 1 kl x 0 kl]	1.0 OK	256,000	256,000	
	>> Melaksanakan Pengadministrasian Kenaikan Pangkat Pegawai dengan Biro SDM dan BKN		0	8,153,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	1,459,500	2,919,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	438,000	876,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Taksi Lampung PP [2 org x 2 kl x 0 kl]	4.0 OK	166,500	666,000	
	- Taksi jakarta PP [1 org x 2 kl x 0 kl]	2.0 OK	256,000	512,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			16,800,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	> Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan penilaian Kinerja Pegawai			6,000,000	
	- Koordinasi dengan Lembaga Penyelenggara Pendidikan/Sertifikasi Lokal [2 org x 5 hr x 4 kl]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	> Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional			10,800,000	
	>> Melaksanakan Koordinasi dengan Instansi/Lembaga Terkait Layanan Kepegawaian		0	10,800,000	
	- Konsultasi dan koordinasi ke BPJS [3 org x 3 hari x 3 kl]	27.0 OK	150,000	4,050,000	
	- Konsultasi dan koordinasi ke PT. Taspen [2 org x 3 hari x 4 kl]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Konsultasi dan koordinasi ke KPP [3 org x 1 hari x 7 kl]	21.0 OK	150,000	3,150,000	
D	Melaksanakan Layanan Keuangan			184,388,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			32,992,000	RM
	> Melaksanakan Kegiatan Studi Banding			22,000,000	
	>> Kegiatan Studi Banding		0	22,000,000	
	- Jamuan Snack [50 org x 4 kl]	200.0 OK	40,000	8,000,000	
	- Souvenir Kit [45 org x 4 kl]	180.0 OK	77,778	14,000,000	
	> Menyusun Laporan Keuangan			2,392,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Rekonsiliasi Realisasi Keuangan		0	1,392,000	
	- Fotokopi Melaksanakan Kegiatan Rekonsiliasi Realisasi Keuangan [24 lap x 58 lbr x 5 eks]	6960.0 LBR	200	1,392,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Laporan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Anggaran		0	0	
	>> Melaksanakan Penyusunan Laporan Keuangan		0	1,000,000	
	- Penjiilidan Melaksanakan Penyusunan Laporan Keuangan [2 lap x 10 eks]	20.0 EKS	50,000	1,000,000	
	> Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran			5,190,000	
	>> Mengelola Pelaksanaan Sistem Informasi Keuangan (SIK)		0	1,440,000	
	- Fotokopi Mengelola Pelaksanaan Sistem Informasi Keuangan (SIK) [4 dok x 300 lbr x 6 eks]	7200.0 LBR	200	1,440,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG		0	3,750,000	
	- Fotokopi Melaksanakan Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG [25 dok x 100 lbr x 5 eks]	12500.0 LBR	200	2,500,000	
	- Penjiilidan Melaksanakan Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG [25 dok x 5 eks]	125.0 EKS	10,000	1,250,000	
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan			3,410,000	
	>> Melaksanakan Revisi DIPA		0	300,000	
	- Penjiilidan Melaksanakan Revisi DIPA [2 dok x 5 eks]	10.0 EKS	30,000	300,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan		0	360,000	
	- Fotokopi Melaksanakan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan [1 dok x 250 lbr x 6 eks]	1500.0 LBR	200	300,000	
	- Penjiilidan Melaksanakan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan [1 dok x 6 eks]	6.0 EKS	10,000	60,000	
	>> Melaksanakan Penatausahaan DIPA		0	600,000	
	- Fotokopi Melaksanakan Penatausahaan DIPA [2 dok x 250 lbr x 5 eks]	2500.0 LBR	200	500,000	
	- Penjiilidan Melaksanakan Penatausahaan DIPA [2 dok x 5 eks]	10.0 EKS	10,000	100,000	
	>> Melaksanakan Penginputan Aplikasi SI RKSP dan SMP		0	50,000	
	- Penjiilidan Melaksanakan Penginputan Aplikasi SI RKSP dan SMP [1 dok x 5 eks]	5.0 EKS	10,000	50,000	
	>> Melaksanakan Pembahasan dan Penyusunan RKA Satker		0	1,000,000	
	- Fotokopi Melaksanakan Pembahasan dan Penyusunan RKA Satker [2 dok x 500 lbr x 5 eks]	5000.0 LBR	200	1,000,000	
	>> Melaksanakan Penyusunan Prognosa Satker		0	1,100,000	
	- Fotokopi Melaksanakan Penyusunan Prognosa Satker [2 dok x 400 lbr x 5 eks]	4000.0 LBR	200	800,000	
	- Penjiilidan Melaksanakan Penyusunan Prognosa Satker [2 dok x 5 eks]	10.0 EKS	30,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			134,246,000	RM
	> Melaksanakan Kegiatan Zona Integritas Keuangan			3,108,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Pelaksanaan Kegiatan ZI Keuangan [2 org x 2 hr x 6 kl]	24.0 OK	129,500	3,108,000	
	> Menyusun Laporan Keuangan			16,645,000	
	>> Melaksanakan Koordinasi dengan Biro Keuangan terkait Penyusunan LK dan Permasalahan Lainnya		0	16,645,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 3 kl]	6.0 OK	1,582,000	9,492,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OH	518,625	4,149,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	328,000	1,312,000	
	- Taksi Lampung PP [2 org x 2 kl x 0 kl]	4.0 OK	167,000	668,000	
	- Taksi jakarta PP [2 org x 2 kl x 0 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	> Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran			58,820,000	
	>> Melaksanakan Konsultasi dan Pengurusan Dokumen Pertanggungjawaban		0	58,820,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 5 kl]	10.0 OK	1,588,000	15,880,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 3 hr x 4 kl]	24.0 OH	730,000	17,520,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 4 hr x 4 kl]	32.0 OH	530,000	16,960,000	
	- Taksi Lampung PP [2 org x 10 kl x 0 kl]	20.0 OK	167,000	3,340,000	
	- Taksi jakarta PP [2 org x 10 kl x 0 kl]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan			55,673,000	
	>> Koordinasi Revisi DIPA Kewenangan DJA/Kantor Pusat		0	13,293,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	1,706,000	3,412,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	668,750	2,675,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 3 hr x 2 kl]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Taksi Lampung PP [2 org x 1 kl x 0 kl]	2.0 OK	167,000	334,000	
	- Taksi jakarta PP [2 org x 1 kl x 0 kl]	2.0 OK	256,000	512,000	
	>> Melaksanakan Pembahasan dan Penyusunan RKA Satker		0	42,380,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [3 org x 3 kl]	9.0 OK	1,390,889	12,518,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [3 org x 2 hr x 3 kl]	18.0 OH	730,000	13,140,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [3 org x 3 hr x 3 kl]	27.0 OH	525,741	14,195,000	
	- Taksi Lampung PP [3 org x 2 kl x 0 kl]	6.0 OK	165,167	991,000	
	- Taksi jakarta PP [3 org x 2 kl x 0 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			17,150,000	RM
	> Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran			3,600,000	
	>> Melaksanakan Koordinasi dengan KPPN/Kanwil DJPb Lampung terkait Pencairan Anggaran		0	3,600,000	
	- Transport Dalam Kota [2 org x 3 keg x 4 kl]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan			13,550,000	
	>> Melaksanakan Konsultasi dan Pelaksanaan Revisi DIPA ke Kanwil DJPb Provinsi Lampung		0	11,750,000	
	- Transport Dalam Kota [2 org x 2 hari x 20 kgt]	80.0 OK	146,875	11,750,000	
	>> Melakakukan Koordinasi dengan Kanwil DJPb Provinsi Lampung/KPPN terkait Pelaksanaan DIPA		0	1,800,000	
	- Transport Dalam Kota [2 org x 6 keg x 1 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Melaksanakan Layanan Umum dan TI			185,831,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			30,411,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Administrasi Umum			719,000	
	>> Pengadministrasian Penerimaan, Pengiriman Barang/Dokumen dan Dokumen Perjalanan Dinas		0	204,000	
	- Penjilidan (i) [3 eks x 4 lap]	12.0 EKS	17,000	204,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Pemeliharaan Arsip		0	515,000	
	- Penjilidan (ii) [3 eks x 6 lap]	18.0 EKS	28,612	515,000	
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			29,692,000	
	>> Melaksanakan Pencetakan Kalender		0	27,720,000	
	- Pencetakan Kalender	181.0 eks	153,150	27,720,000	
	>> Administrasi serta Penatausahaan Sarana dan Prasarana		0	836,000	
	- Penjilidan (iii) [3 eks x 12 kl]	36.0 EKS	23,223	836,000	
	>> Menyelenggarakan Penyusunan Laporan BMN Semesteran dan Tahunan		0	1,136,000	
	- Penjilidan (iv) [8 eks x 2 lap x 2 smt]	32.0 EKS	35,500	1,136,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			28,583,000	RM
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			28,583,000	
	>> Melaksanakan Kegiatan Pemeliharaan Arsip		0	9,292,000	
	- Biaya Fumigasi	1.0 PAKET	9,292,000	9,292,000	
	>> Melaksanakan Pemeliharaan Koleksi Perpustakaan		0	19,291,000	
	- Biaya Fumigasi	1.0 PAKET	19,291,000	19,291,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			114,537,000	RM
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			70,705,000	
	>> Melaksanakan Konsultasi tentang Perencanaan Kebutuhan Barang/Pemeliharaan Lainnya		0	21,916,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 2 kl]	4.0 OK	1,583,000	6,332,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 3 hr x 2 kl]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Taksi Lampung PP [2 org x 4 kl x 0 kl]	8.0 OK	167,000	1,336,000	
	- Taksi jakarta PP [2 org x 4 kl x 0 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	>> Menyelenggarakan Penyusunan Laporan BMN Semesteran dan Tahunan		0	21,916,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 2 kl]	4.0 OK	1,583,000	6,332,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 3 hr x 2 kl]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Taksi Lampung PP [2 org x 4 kl x 0 kl]	8.0 OK	167,000	1,336,000	
	- Taksi jakarta PP [2 org x 4 kl x 0 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	>> Melaksanakan Konsultasi dan Rekonsiliasi dengan Kementerian Keuangan dalam Rangka Penyusunan Laporan BMN		0	26,873,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [3 org x 2 kl]	6.0 OK	1,583,000	9,498,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 3 hr x 2 kl]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Taksi Lampung PP [2 org x 5 kl]	10.0 OK	165,000	1,650,000	
	- Taksi jakarta PP [3 org x 5 kl]	15.0 OK	235,000	3,525,000	
	> Mengelola Teknologi Informasi			21,916,000	
	>> Melaksanakan Koordinasi dengan Kantor Pusat/Kantor Perwakilan Lainnya terkait Teknologi Informasi		0	21,916,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 2 kl]	4.0 OK	1,583,000	6,332,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 3 hr x 2 kl]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Taksi Lampung PP [2 org x 4 kl x 0 kl]	8.0 OK	167,000	1,336,000	
	- Taksi jakarta PP [2 org x 4 kl x 0 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	> Melaksanakan Layanan Administrasi Umum			21,916,000	
	>> Melaksanakan Koordinasi dengan Kantor Pusat/Kantor Perwakilan Lainnya terkait Penerimaan dan Pengiriman Barang/Dokumen dan Dokumen		0	21,916,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) [2 org x 2 kl]	4.0 OK	1,583,000	6,332,000	
	- Penginapan Golongan III/II (Jakarta) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 3 hr x 2 kl]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Taksi Lampung PP [2 org x 4 kl x 0 kl]	8.0 OK	167,000	1,336,000	
	- Taksi jakarta PP [2 org x 4 kl x 0 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,300,000	RM
	> Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana			12,300,000	
	>> Administrasi serta Penatausahaan Sarana dan Prasarana		0	4,650,000	
	- Transport Dalam Kota [3 org x 2 keg x 6 kl]	36.0 OK	129,167	4,650,000	
	>> Menyelenggarakan Penyusunan Laporan BMN Semesteran dan Tahunan		0	600,000	
	- Transport Dalam Kota [2 org x 2 keg x 1 kl]	4.0 OK	150,000	600,000	
	Melaksanakan Konsultasi dan Rekonsiliasi dengan				
	>> Kementerian Keuangan dalam Rangka Penyusunan Laporan BMN		0	7,050,000	
	- Transport Dalam Kota [3 org x 2 keg x 8 kl]	48.0 OK	146,875	7,050,000	
F	<u>Melaksanakan Layanan Bidang Hukum</u>			128,876,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			20,170,000	RM
	> Melaksanakan Koordinasi dengan Aparat Penegak Hukum (APH)			20,170,000	
	- Fotokopi [1675 lbr x 2 kl]	3350.0 LBR	200	670,000	
	- Jamuan Makan [15 org x 23 kl x 0 k]	345.0 OK	38,783	13,380,000	
	- Jamuan Snack [18 org x 17 kl]	306.0 OK	20,000	6,120,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,800,000	RM
	> Memberikan Pendampingan Dalam Rangka Pemberian Keterangan Hukum			10,800,000	
	>> Memberikan Pendampingan dalam rangka Pemberian Keterangan Hukum		0	10,800,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 org x 1 jam x 3 keg]	6.0 OK	1,800,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			94,756,000	RM
	Memberikan Pendapat Hukum Terkait Hasil			24,498,000	
	> Pemeriksaan BPK dan Permasalahan Bidang Keuangan Daerah/Keuangan Daerah yang Dipisahkan				
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) (i) [2 org x 4 kl]	8.0 OK	1,583,000	12,664,000	
	- Penginapan Golongan III (Jakarta) (i) [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OH	532,000	4,256,000	
	- Uang Harian (Jakarta) (i) [1 org x 2 hr x 5 kl]	10.0 OH	504,000	5,040,000	
	- Taksi Lampung PP (i) [2 org x 3 kl x 0 kl]	6.0 OK	167,000	1,002,000	
	- Taksi jakarta PP (i) [2 org x 3 kl x 0 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	> Memberikan Pendampingan Hukum dan Keterangan Ahli			23,500,000	
	>> Melaksanakan Koordinasi dengan BPK RI Pusat terkait Pemberian Keterangan Ahli:		0	17,804,000	
	- Penginapan Golongan III (Jakarta) (ii) [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian (Jakarta) (ii) [2 org x 3 hr x 3 kl]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Taksi Lampung PP (ii) [2 org x 3 kl x 0 kl]	6.0 OK	110,000	660,000	
	- Taksi jakarta PP (ii) [2 org x 4 kl x 0 kl]	8.0 OK	220,500	1,764,000	
	>> Melakukan Pendampingan dalam rangka Pemberian Keterangan Hukum:		0	5,696,000	
	- Transport Antar Kota Dalam Provinsi (Kab. LamPuRa) PP (iii) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	252,000	504,000	
	- Transport Antar Kota Dalam Provinsi (Kab. Tanggamus) PP (iii) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Transport Antar Kota Dalam Provinsi (Kab. Lampung Barat) PP (iii) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	270,000	540,000	
	- Biaya Penginapan (Lampung) (iii) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	473,000	1,892,000	
	- Uang Harian (Lampung) (iii) [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	> Mengelola Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (JDIH)			46,758,000	
	>> Melakukan Pengumpulan dan Pendokumentasian Peraturan Terkait Pengelolaan Keuangan Daerah		0	13,884,000	
	- Transport Antar Kota Dalam Provinsi (Kab. Tanggamus) PP [1 org x 1 kl]	1.0 OK	240,000	240,000	
	- Transport Antar Kota Dalam Provinsi (Kab. Lampura) PP [2 org x 2 kl]	4.0 OK	252,000	1,008,000	
	- Transport Antar Kota Dalam Provinsi (Kab. TuBa) PP [2 org x 2 kl]	4.0 OK	252,000	1,008,000	
	- Transport Antar Kota Dalam Provinsi (Kab. TuBaBa) PP [2 org x 2 kl]	4.0 OK	267,000	1,068,000	
	- Transport Antar Kota Dalam Provinsi (Kab. PesiBa) PP [2 org x 2 kl]	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Biaya Penginapan (Lampung) [2 org x 2 hr x 5 kl]	20.0 OH	450,000	9,000,000	
	- Uang Harian (Lampung) [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OH	380,000	760,000	
	>> Melakukan Kegiatan UJDIH (termasuk Pertemuan Tahunan UJDIH BPK):		0	32,874,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) (iv) [2 org x 3 kl]	6.0 OK	1,583,000	9,498,000	
	- Penginapan Golongan III (Jakarta) (iv) [2 org x 2 hr x 3 kl]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Uang Harian (Jakarta) (iv) [2 org x 3 hr x 3 kl]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Taksi Lampung PP (iv) [2 org x 6 kl x 0 kl]	12.0 OK	167,000	2,004,000	
	- Taksi jakarta PP (iv) [2 org x 6 kl x 0 kl]	12.0 OK	256,000	3,072,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,150,000	RM
	> Memberikan Pendampingan Hukum dan Keterangan Ahli			900,000	
	- Pendampingan ahli ke PN Tipikor/APH [2 org x 3 keg x 1 kl]	6.0 OK	150,000	900,000	
	> Mengelola Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (JDIH)			2,250,000	
	- Pengumpulan dan Pendokumentasian Peraturan Terkait Pengelolaan Keuangan Daerah (Pemkot Bandar Lampung) [2 org x 2 keg x 2 kl]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Pengumpulan dan Pendokumentasian Peraturan Terkait Pengelolaan Keuangan Daerah (Pemprov) [7 org x 1 keg x 1 kl]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
G	<u>Melaksanakan Dukungan Pembinaan Pimpinan BPK</u>			292,041,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			211,686,000	RM
	- Jamuan Snack VVIP Room Bandara [38 org x 5 kl x 2 hr]	380.0 OK	20,000	7,600,000	
	- Biaya Konsumsi Makan [175 org x 9 kl x 2 hr]	3150.0 OK	39,964	125,886,000	
	- Biaya Konsumsi Snack [175 org x 9 kl x 2 hr]	3150.0 OK	20,000	63,000,000	
	- Jamuan Makan VVIP Room Bandara [38 org x 5 kl x 2 hr]	380.0 OK	40,000	15,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			57,935,000	RM
	- Sewa Kendaraan [1 unit x 8 kl x 2 hr]	16.0 UNIT	3,620,938	57,935,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			22,420,000	RM
	> Melaksanakan Serah Terima Jabatan Kepala Perwakilan			22,420,000	
	- Transport Lampung-Jakarta (PP) (i) [5 org x 1 kl]	5.0 OK	1,588,000	7,940,000	
	- Biaya Penginapan [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	730,000	7,300,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	380,000	3,800,000	
	- Taksi Lampung PP [5 org x 1 kl x 0 kl]	5.0 OK	164,000	820,000	
	- Taksi jakarta PP [5 org x 2 kl x 0 kl]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
H	<u>Melaksanakan Pengelolaan Kinerja dan Manajemen Resiko</u>			29,072,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			992,000	RM
	> Menyusun Peta dan Profil Resiko			336,000	
	- Penjilidan [4 eks x 4 kl]	16.0 EKS	10,000	160,000	
	- Fotokopi [220 lbr x 4 kl]	880.0 LBR	200	176,000	
	> Menyusun Laporan Akuntabilitas Kinerja			656,000	
	- Penjilidan [4 eks x 4 kl]	16.0 EKS	30,000	480,000	
	- Fotokopi [220 lbr x 4 kl]	880.0 LBR	200	176,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			28,080,000	
	> Mengikuti pertemuan forum Manager dan Inputer IKU			28,080,000	
	- Transport B.Lampung - Jakarta PP [2 org x 2 kl]	4.0 OK	1,564,500	6,258,000	
	- Biaya Penginapan [2 org x 3 hr x 3 kl]	18.0 OH	629,000	11,322,000	
	- Uang Harian (Jakarta) [2 org x 3 hr x 2 kl]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Taksi (Lampung) PP [2 org x 5 kl]	10.0 OK	147,000	1,470,000	
	- Biaya Taksi (Jakarta) PP [2 org x 5 kl]	10.0 OK	267,000	2,670,000	
1043.FAF.U15	LHP BPK Perwakilan Provinsi Lampung	22.0 LHP		4,198,060,000	
052	Melaksanakan Pemeriksaan			3,845,169,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,845,169,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			562,441,000	
	- Pemeriksaan DTT	4.0 Tim	25,523,750	102,095,000	
	- Pemeriksaan Kinerja	4.0 Tim	29,268,500	117,074,000	
	- Pemeriksaan LKPD	14.0 Tim	24,519,429	343,272,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			70,667,000	
	- Biaya Keselamatan/keamanan Pemeriksa DTT	4.0 Tim	1,500,000	6,000,000	
	- Biaya Keselamatan/keamanan Pemeriksa Kinerja	4.0 Tim	3,075,000	12,300,000	
	- Biaya Keselamatan/keamanan Pemeriksa LKPD	14.0 Tim	3,740,500	52,367,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			519,015,000	
	- Biaya Uji Bukti Fisik Pemeriksaan LKPD	16.0 Tim	25,907,188	414,515,000	
	- Biaya Uji Bukti Fisik Pemeriksaan Belanja	4.0 Tim	26,125,000	104,500,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,600,000	
	- Pemeriksaan LKPD	106.0 OK	118,868	12,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,680,446,000	
	- Pemeriksaan Kinerja	4.0 Tim	122,994,000	491,976,000	
	- Pemeriksaan LKPD	14.0 Tim	121,771,000	1,704,794,000	
	- Pemeriksaan DTT	4.0 Tim	120,919,000	483,676,000	
053	Menyusun Laporan Hasil Pemeriksaan			352,891,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			352,891,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			352,891,000	
	- Pemeriksaan Kinerja	4.0 Tim	12,260,250	49,041,000	
	- Pemeriksaan LKPD	14.0 Tim	17,949,786	251,297,000	
	- Pemeriksaan DTT	4.0 Tim	13,138,250	52,553,000	
1043.FAF.U63	LHP Interim/Pendahuluan BPK Perwakilan Provinsi Lampung	27.0 Laporan		2,721,381,000	
051	Melaksanakan Pemeriksaan Interim/Pendahuluan			2,721,381,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,721,381,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung)			484,556,000	RM
	- Pemeriksaan PDDT	4.0 Tim	10,688,750	42,755,000	
	- Pemeriksaan Kinerja	4.0 Tim	13,341,250	53,365,000	
	- Pemeriksaan LKPD	19.0 Tim	20,444,000	388,436,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.017-Bandar Lampung)			44,149,000	RM
	- Pemeriksaan PDDT	4.0 Tim	1,500,000	6,000,000	
	- Pemeriksaan Kinerja	4.0 Tim	1,125,000	4,500,000	
	- Pemeriksaan LKPD	19.0 Tim	1,771,000	33,649,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.017-Bandar Lampung)			16,150,000	RM
	- Pemeriksaan LKPD	115.0 TORG	140,435	16,150,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,176,526,000	RM
	- Pemeriksaan PDDT	4.0 Tim	58,309,000	233,236,000	
	- Pemeriksaan Kinerja	4.0 Tim	97,755,500	391,022,000	
	- Pemeriksaan LKPD	19.0 Tim	81,698,316	1,552,268,000	
1043.FAF	Pemeriksaan Keuangan Negara[Penambahan Target - Penambahan Anggaran]	3.0 Laporan		1,302,236,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
1043.FAF.U15	LHP BPK Perwakilan Provinsi Lampung	3.0 LHP		1,302,236,000	
052	Melaksanakan Pemeriksaan			1,221,552,000	U
B	TANPA SUB KOMPONEN			1,221,552,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung)			174,672,000	RM
	- Pemeriksaan DTT	2.0 Tim	61,748,500	123,497,000	
	- Pemeriksaan Kinerja	1.0 Tim	51,175,000	51,175,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.017-Bandar Lampung)			36,000,000	RM
	- Biaya Keselamatan/keamanan Pemeriksa DTT	2.0 Tim	9,500,000	19,000,000	
	- Biaya Keselamatan/keamanan Pemeriksa Kinerja	1.0 Tim	17,000,000	17,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung)			175,000,000	RM
	- Biaya Uji Bukti Fisik Pemeriksaan Belanja	2.0 Tim	87,500,000	175,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			835,880,000	RM
	- Pemeriksaan Kinerja	1.0 Tim	219,918,000	219,918,000	
	- Pemeriksaan DTT	2.0 Tim	307,981,000	615,962,000	
053	Menyusun Laporan Hasil Pemeriksaan			80,684,000	U
B	TANPA SUB KOMPONEN			80,684,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (445237) BPK PERWAKILAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 25,178,284,000

Halaman : 26

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung) - Pemeriksaan Kinerja - Pemeriksaan DTT	1.0 Tim 2.0 Tim	22,078,000 29,303,000	80,684,000 22,078,000 58,606,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandar Lampung, 26 Desember 2022

YUSNADEWI
 NIP 197012021996032001